
Vede restrikce legálního držení zbraní k větší bezpečnosti občanů?

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 06 Duben 2015 08:05 - Aktualizováno Pondělí, 06 Duben 2015 08:37

Každý občan by se měl zamyslet ve chvíli, kdy by vláda začala omezovat legální držení zbraní
a deklaruje tak, že se bojí vlastních občanů, kteří ji zvolili.

 Co se stalo po té, co demokratické vlády v Austrálii a Velké Británii omezily držení zbraní?
Dramaticky vzrostla násilná kriminalita a zločinnost obecně. Z toho prostého důvodu, že zákony
dodržuje zákonů dbalý občan, který zbraně odevzdal. Zločinec naopak ví, že ho již nic
neohrožuje a propuká peklo. Policie nepomůže, protože nemá ani lidi, ani prostředky.

Omezování držení zbraní z důvodu údajné větší bezpečnosti je proto jedna z největších lží
politiků, které se můžeme dočkat. Bedlivě proto sledujme, co se děje.

Video, které odpovídá na argumentaci odpůrců legálního držení zbraní:

Zajímavá videa se zkušeností  z  Británie a Austrálie:

 1 / 2



Vede restrikce legálního držení zbraní k větší bezpečnosti občanů?

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 06 Duben 2015 08:05 - Aktualizováno Pondělí, 06 Duben 2015 08:37

{jcomments on}

  

 2 / 2


